

Unkarilaisen ystävyysseurakunnan kirkkoherra András Korányi ehdottaa tapaamista Budapestissä lokakuussa 2023

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto
18.04.2023 § 30
396/01.02.03/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto valtuuttaa kirkkoherra Maika Vuoren ja halutessaan yhden seurakunnan jäsenen matkustamaan vuoden 2023 tai 2024 aikana, todennäköisimmin lokakuussa 2023 Budapestiin tapaamaan ystävyysseurakunnan henkilöstöä ja jäseniä ja suunnittelemaan yhdessä uusia linjoja ystävyysseurakuntatoiminnalle.

Käsittely

Kirkkoherra Maika Vuori poistui kokouksesta asian päätöksen ajaksi.

Päätös

Seurakuntaneuvosto valtuutti kirkkoherra Maika Vuoren ja harkinnan mukaan yhden seurakunnan jäsenen tai työntekijän matkustamaan vuoden 2023 tai 2024 aikana, todennäköisimmin lokakuussa 2023 Budapestiin tapaamaan ystävyysseurakunnan henkilöstöä ja jäseniä ja suunnittelemaan yhdessä uusia linjoja ystävyysseurakuntatoiminnalle. Yksityiskohdista päätetään, kun matkasuunnitelma ja budjetti on valmisteltu.

Selostus

Pitäjänmäen seurakunta on toiminut ystäväseurakuntana Budapestin luterilaisen Pestszenlörincin seurakunnan kanssa 1980-luvun lopulta saakka. Seurakuntien kirkkoherrat, heidän puolisonsa ja luottamushenkilöt ovat vierailleet vastavuoroisesti. Edellisen kerran Unkarista on vierailtu Suomessa vuosina 2017 (rippikouluryhmä 12-14 vuotiaita nuoria Pitäjänmäen seurakunnan rippikoululeirillä ja opettajat pastori András Korányi ja vaimonsa Anikó Kerepeszki.) sekä vuoden 2018 joulukuussa perhe Korányi-Kerepeszki. Edellisen kerran Pitäjänmäen seurakunnan kirkkoherra on matkustanut unkarilaisen ystävyysseurakunnan vieraaksi vuoden 2018 keväällä, kun seurakunnan kappeli on otettu käyttöön. Silloin vierailivat sekä Martti Pitkänen (eläkkeellä oleva rovasti) että kirkkoherra Arto Antturi. Vuonna 2018 Maika Vuori aloitti Unkarin toiminnan yhdyshenkilönä, mutta vierailu ei ole tullut ajankohtaiseksi.

Muuttuvassa Euroopassa, ja Suomen luterilaisen kirkkotilanteen muutoksessa tutustuminen luterilaisen kirkon vähemmistöasemaan, unkarilaiseen pappien tarjoamaan uskonnonopetukseen koulussa, ja yhteisölliseen seurakuntaan, jossa papit tuntevat jokaisen jäsenperheen, on paljon opittavaa. Lisäksi vierailun tarkoituksena on sopia ja uudistaa yhteistyön toimintaperiaatteita ja muotoja. Tärkeintä on kuitenkin henkilökohtaisten yhteyksien syntyminen ja syveneminen. Unkarilaiset ovat toivoneet vastavuoroista seurakuntalaisten välistä yhteyttä, jossa voidaan kokea kristittyjen välistä ystävyyttä yli valtion rajojen, oppia toisiltamme ja vuorovaikuttua. Erityisesti toivotaan seurakuntalaisten perhevierailuja vastavuoroisesti.

Tärkeää on yhteinen kristillinen identiteetti, vuosikymmeniä kestänyt ystävyys ja mahdollisuus päästä seuraamaan millaisia ovat yhteisen kirkkokunnan elämä ja vähemmistökirkkona elävän seurakunnan painotukset Euroopassa nyt.

Kirkkoherra Korányi onnittelee uutta seurakuntaneuvostoa ja toivottaa hyvän Jumalan runsasta siunausta luottamushenkilöiden työlle ja tehtäviin.

Lapsivaikutusten arviointi

Lisätiedot

Kirkkoherra Maika Vuori, p. 040 720 3881, maika.vuori@evl.fi